



MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

CNPJ : 18.414.565/0001-80

PRAÇA THEOPOMPO DE ALMEIDA, 250, CENTRO



Página 1 de 2

Termo de Homologação

Nº. Processo : 22 / 2020

Nº.Modalidade: 0013

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Segunda-feira 24 Fevereiro 2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA , MOVEIS E MATERIAIS PERMANENTE PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE.

SILVANA MARIA ARAUJO MENDES, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologar-lo, na forma a seguir:

| Fornecedor: CASA MODERNA PEDRA AZUL LTDA - ME | | | | | |
|---|---------|---------|--|-------------|------------------|
| Item | Qtde | Unidade | Material/Serviço | Preço Unit. | Preço Total |
| 003 | 12,0000 | Unidade | 27515 - Armário de Aço, confeccionado em aço, 02 portas grandes e 05 prateleiras reguláveis; | 549,0000 | 6588,00 |
| 004 | 72,0000 | Unidade | 27486 - ARQUIVO 04 GAVETAS DE AÇO | 519,0000 | 37368,00 |
| 006 | 60,0000 | Unidade | 25505 - Cadeira Fixa de Plástico - Bistrô s/ encosto p/ braço | 39,9000 | 2394,00 |
| 016 | 14,0000 | Unidade | 25499 - Mesa para Escritório Borda Flexível c/ 3 Gavetas 150x58cm | 295,0000 | 4130,00 |
| 019 | 15,0000 | Unidade | 25391 - Prateleira de aço nova com 6 divisórias; Profundidade x Largura 30x92, Altura: 2.0 metros, Chapa #22 (Pesada) capacidade 80kg por bandeja, Reforço duplo, Pintura Eletrostática a pó (Epóxi) em alta temperatura, acompanha kit de parafusos e porcas para montagem. | 206,9000 | 3103,50 |
| 022 | 35,0000 | UNIDADE | 13191 - VENTILADOR COM SUPORTE 40 CM - 110W UND | 169,9000 | 5946,50 |
| Valor Total: | | | | | 59.530,00 |

| Fornecedor: MARIA LUIZA DA COSTA NETA | | | | | |
|---------------------------------------|------------|---------|--|-------------|------------------|
| Item | Qtde | Unidade | Material/Serviço | Preço Unit. | Preço Total |
| 001 | 6,0000 | Unidade | 25493 - Ar-Condicionado Split Frio 12.000 BTUs - 220v (SPRINGER MIDEA) | 1630,0000 | 9780,00 |
| 002 | 18,0000 | Unidade | 25504 - Ar-Condicionado Split Frio 9.000 BTUs (ELGIN ECO INVERTER) | 1455,0000 | 26190,00 |
| 005 | 10000,0000 | Metro | 26927 - CABO UTP CAT. 5E GIGABIT (MEGATRON 2301) | 1,4100 | 14100,00 |
| Valor Total: | | | | | 50.070,00 |

| Fornecedor: MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS | | | | | |
|--|---------|---------|---|-------------|-------------|
| Item | Qtde | Unidade | Material/Serviço | Preço Unit. | Preço Total |
| 007 | 34,0000 | Unidade | 25498 - Cadeira Fixa Secretária Com Assento Almofadado (MOURA MOVEIS) | 98,5000 | 3349,00 |
| 008 | 14,0000 | Unidade | 25506 - Cadeira Giratória Executiva com braços (MOURA MOVEIS) | 288,0000 | 4032,00 |
| 009 | 30,0000 | Unidade | 29087 - CARTEIRA UNIVERSITÁRIA SECRETÁRIA MODELO 04 PÉS C/ PORTA OBJETO, PRANCHETA FIXO, SEM BRAÇOS ENCOSTO ESPUMA INJETADA ANATOMICAMENTE A QUENTE, REVESTIMENTO COURO ECOLÓGICO OU TECIDO CINZA OU PRETA (MOURA MOVEIS) | 178,5000 | 5355,00 |



MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

CNPJ : 18.414.565/0001-80

PRAÇA THEOPOMPO DE ALMEIDA, 250, CENTRO



Página 2 de 2

Termo de Homologação

Nº. Processo : 22 / 2020

Nº.Modalidade: 0013

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Segunda-feira 24 Fevereiro 2020

| | | | | | |
|---------------------|---------|---------|---|----------|------------------|
| 015 | 18,0000 | UNIDADE | 21018 - LONGARINA 5 LUGARES ASSENTO/ENCOSTO ESTOFADO (MOURA MOVEIS) | 489,0000 | 8802,00 |
| Valor Total: | | | | | 21.538,00 |

Fornecedor: NOVE TECNOLOGIA SOLUCOES EM INFORMATICA EIRELI

| Item | Qtde | Unidade | Material/Serviço | Preço Unit. | Preço Total |
|---------------------|---------|---------|--|-------------|------------------|
| 013 | 40,0000 | Unidade | 26909 - Fonte ATX 500W VX-500 (cosair) | 188,5000 | 7540,00 |
| 014 | 55,0000 | Unidade | 26918 - HD SSD 120 GB SATA III 6Gb/s Leituras 550MB/s e Gravações DE 500MB/s (intel) | 300,0000 | 16500,00 |
| Valor Total: | | | | | 24.040,00 |

Fornecedor: VB COMERCIAL LTDA - ME

| Item | Qtde | Unidade | Material/Serviço | Preço Unit. | Preço Total |
|---------------------|----------|---------|---|-------------|------------------|
| 012 | 100,0000 | Unidade | 26908 - Filtro de linha 6 tomadas 10A bivolt (MEGATRON) | 40,0000 | 4000,00 |
| 017 | 18,0000 | Unidade | 25494 - MONITOR LED 18.5" LED WIDESCREEEN RESOLUÇÃO MÍNIMA : 1366 X 678 @ 60 HZ BIVOLT (AOC E970SWNL) | 438,0000 | 7884,00 |
| 020 | 65,0000 | Unidade | 26910 - ROTEADOR (TP-LINK TL-WR840N-W) | 94,5000 | 6142,50 |
| Valor Total: | | | | | 18.026,50 |


SILVANA MARIA ARAUJO MENDES

Prefeito Municipal